
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №0110-5/1929

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1929

104 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13890907 1301423 Бєляєва Анна Олегівна
54873062 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000212 Фізика 200,000

2 13890914 1301423 Бухтатий Антон Євгенійович
54873034 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0260029 Фізика 200,000

3 14153534 1301423 Валешинський Богдан Максимович
54475702 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015914 Фізика 178,335

1



4 13617813 1301423 Кваша Андрій Андрійович
54873097 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0259229 Фізика 171,182

5 13818487 1301423 Кислицин Микола Михайлович
54886742 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022592 Фізика 163,542

6 14040219 1301423 Лучанінов Євген Віталійович
002424 MBAB 15.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0317237 Фізика 139,608

7 13551639 1301423 Макаров Михайло Вадимович
54872617 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000945 Фізика 171,277

8 13473885 1301423 Малахова Діана Олександрівна
54854099 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008664 Фізика 133,878

9 14111224 1301423 Матяш Антон Андрійович
54864317 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0246059 Фізика 200,000

10 13699992 1301423 Пашевнюк Валерія Павлівна
54863286 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022856 Фізика 196,889

11 13466858 1301423 62-3000061 Олександр Олександрович
44685068 AH 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізика 171,786

12 13770757 1301423 Севідов Станіслав Сергійович
54882277 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079331 Фізика 185,556

13 13895958 1301423 Сталінський Ілля Сергійович
54879271 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0227639 Фізика 163,564

2



14 14068272 1301423 Хвуст Валерій Васильович
54854219 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005590 Фізика 174,886

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1929

104 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13863722 1301424 Головченко Антон Максимович
54776520 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0188518 Астрономія 171,132

2 14187582 1301424 Жукова Марія Олександрівна
54803610 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025303 Астрономія 172,777

3 13618163 1301424 Зеленіна Марина Дмитрівна
54886907 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046913 Астрономія 158,107

4



4 13911353 1301424 Капінос Гліб Миколайович
54869999 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195116 Астрономія 153,069

5 13944824 1301424 Ракитянська Богдана Романівна
54797263 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013356 Астрономія 164,633

6 13849083 1301424 Шевченко Роман Максимович
52274299 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0214941 Астрономія 150,529

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1929

104 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13468669 1305438 Зінченко Ярослав Володимирови
ч

54863774 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079366 Інформаційні 
технології (ІТ) 
в фізиці

163,437

2 14159655 1305438 Іваніцька Вероніка Володимирівна
53979859 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0124553 Інформаційні 
технології (ІТ) 
в фізиці

135,115

3 13529306 1305438 Калашник Назар Євгенович
54863666 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013369 Інформаційні 
технології (ІТ) 
в фізиці

143,119

6



4 14010614 1305438 Корнієнко Андрій Андрійович
53983966 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0031983 Інформаційні 
технології (ІТ) 
в фізиці

185,935

5 14089147 1305438 Литвиненко Вадим Віталійович
52620142 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0086947 Інформаційні 
технології (ІТ) 
в фізиці

173,731

6 14154827 1305438 Монкевич Олеся Олександрівна
53979862 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0128200 Інформаційні 
технології (ІТ) 
в фізиці

151,903

7 14052555 1305438 Мороз Анна Сергіївна
53520516 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0445672 Інформаційні 
технології (ІТ) 
в фізиці

154,870

8 14154276 1305438 Самострєлов Іван Володимирови
ч

53810926 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0279292 Інформаційні 
технології (ІТ) 
в фізиці

150,722

9 14061367 1305438 Слюсаренко Максим Сергійович
53919183 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0088299 Інформаційні 
технології (ІТ) 
в фізиці

144,283

10 13805009 1305438 Токар Роман Ігорович
42162502 XA 11.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0294989 Інформаційні 
технології (ІТ) 
в фізиці

151,873

7


